
от 22 октября 2015 г. № 2/7 

 

 

Об утверждении председателей постоянных 

комиссий Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

В соответствии с пунктом 47 части 2 статьи 28 Устава города, статьей 19 

Регламента Городского Совета муниципального образования город Набережные 

Челны 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л : 

Утвердить председателями постоянных комиссий Городского Совета: 

 

– постоянная комиссия по вопросам социально-экономического развития                          

и бюджету – Туктарова Венера Надировна, 

 

– постоянная комиссия по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства – Николаев Олег Юрьевич, 

 

– постоянная комиссия по образованию, культуре, национальным вопросам, делам 

молодежи и спорту – Батюшов Абдулхак Мустафович, 

 

– постоянная комиссия по регламенту, правопорядку и вопросам обеспечения 

безопасности населения – Зуйков Сергей Геннадьевич, 

 

– постоянная комиссия по вопросам охраны здоровья граждан и социальной 

защиты – Камалетдинова Ляля Анваровна. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 


